It no est qⁱ omps de² cu² sine vite peccato² no d^r p^rit
sine venia² penite² **na** s^r **Aug²** multa pnia z pna
dumodo sit vera // **Dicit et p^r d^r d^r d^r** no dubitamus
cu² sine et iustificati ho²z p^r pnia coputione s^r bona z
in certimis copuptio et confio multo melior tu e ante
fuit vt ab hac vita pennis tra^ratur

Et **Qui** p^rti om² sentit se g^ratu ad iudm pnia erat
p^r pnia ei absoluit qⁱ a pcto² restituit carit² z volu²at
ch^risto bonis sp^rit²alibz **Qua²** de si dyaboli efficit filij
dei paradys ap^ritur h² e que angelos letificat impios
iustificat amissa bo² iuocati pena etna vitat. **Ad** qua
appetida sat² septua nos inuitat **Beate Augustino**
Au²ditas septu² z beator² via op^r d^r d^r d^r qⁱ sit ap
petida pnia qⁱ languores sanat se d^r d^r d^r d^r d^r d^r d^r d^r d^r d^r
tuos suscit² vicia fugat vites adu²at me² robat
oma confert et ad suscepcionem ch^risti preparat hu
mana p^rcordia **Et Augustino**
Vo **Alfissim** qⁱ odio h² pctores z mis² est penite² tibz

107
mon²

p^r d^r d^r d^r
con² f^r t^r b^r

Et **cu² f^r qⁱ v^r**
p^r d^r d^r d^r d^r
Aug²

con² d^r d^r d^r
penite² t^r e

Augustino

peccata ipsorum
et non potest

Si igitur non vis odiri a Deo duplicat si iniquitas et odium
ostendit et eius de amicum. quia si odium quod odit non quod in se
sicut ut duplicat peccata si in se est ut per peccata saltem
penitentia subsistunt quia peccata ipsorum et non potest. Ad Aug.
Audis quia deus odit iniquitatem et timet si odit iniquitatem
in se te. Si in te iniquitas odit illa deus odit et tu. et
etiam deo amicum si odit quod odit. Duplicat ergo in te ipso
in iniquitas tua. puniatur et enim peccata mala. Deus. quia
non illum. Non vis ut ipse puniat te puni. Differt ma
rum a peccatis tu noli differe. contemte te ad puniendum peccata
quia peccata ipsorum et non potest puniendum. f. erunt a te aut
ab ipso. tu puni et agere. ut ignoscat. hec ille

non sufficit peccata
in satisfactione

Non est igitur non sufficit pro peccata a malis actibus abstine
re vitam in malis committere est pro peccata dolore. sicut quod
et ex assibus suis satisfacere deo. et ad b. Aug. ad agendum
penitentiam non sufficit vita in malis committere et a malis actibus
re. dimisi et de his que facta sunt satisfaciendum deo pro peccata
dolore. pro humilitate gemitu. pro oratione et pro elemosinis
et elemosinis ad peccata. // Omnia est facta

Admonendi sunt qui peccata commissa deprecantur in se peccata non
relaxantur et timerent culpam. quod si agerent non multiplicarent mul
tis in fletibus invidiam iniquitatem et debito ab solutus et quod aliam non
multiplicat in illa quibus se ligaverat soluat. itaque cum deo de
linguimus iniquitatem satisfaciendum si ab iniquitate cessamus in et vo
luptates quod dileximus contrario oppositum laetibus ipsorum
// Augustinus // Peccata sunt peccata sui magis impuni
ta et non potest quia vel homo puniret vel deo vindica
te plebuntur. cessat autem vindicta divina si consilio pro
curat humana. hec Augustinus